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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Mini 127w x 152h x 102g 10 200 $150.00 $0.75 5845 $ x x x

Small 203w x 254h x 102g 10 100 $90.00 $0.90 5841 x x

Medium 254w x 330h x 127g 10 100 $125.00 $1.25 5843 x x x x x

Large 406w x 305h x 152g 10 100 $123.20 $1.23 5844 x

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Mini 127w x 152h x 102g 10 200 $150.00 $0.75 5845 x x

Small 203w x 254h x 102g 10 100 $90.00 $0.90 5841 x x x x x

Medium 254w x 330h x 127g 10 100 $125.00 $1.25 5843 x x x x x

Large 406w x 305h x 152g 10 100 $145.00 $1.45 5844 x x x x $ $

Bottle 114w x 381h x 114g 10 50 $62.50 $1.25 5898 x x x

Manhattan Paper Bags 
Stylish range of eco-friendly uncoated paper bags with matching cotton twill handles. 

PAPER BAGS
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Manhattan Brights Paper Bags
Stylish range of eco-friendly uncoated paper bags with matching cotton twill handles. 

02
16

B
la

ck

03
15

E
sp

re
ss

o
41

14
C

en
tr

al
 P

ar
k

01
18

W
hi

te

08
32

R
ed

85
18

B
am

b
o

o

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 254w x 203h x 102g 10 200 $260.00 $1.30 5889 x x

Medium 406w x 305h x 127g 10 100 $170.00 $1.70 5890 x x

Large 470w x 343h x 152g 10 100 $195.00 $1.95 5891 x x

Terra Lux Bags 
Opulent, embossed paper bags with matching cotton flat handles.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Micro 146w x 146h x 44g 10 100 $115.00 $1.15 5851 x x $ $

Mini 203w x 203h x 64g 10 100 $125.00 $1.25 5846 x x x x $ $

Medium 305w x 305h x 102g 10 100 $190.00 $1.90 5847 x x x

Mega 381w x 381h x 140g 10 100 $231.00 $2.31 5848 $ $ $ $ $ $ $ $

Bottle 114w x 394h x 86g 10 100 $125.00 $1.25 5855 x $

Double 
Bottle

209w x 394h x 86g 10 100 $165.00 $1.65 5859 x x

Mod Paper Bags 
Upmarket, high quality matte laminated bags with fold-over top and die-cut handles.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

PAPER BAGS

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Micro 146w x 146h x 44g 10 100 $80.00 $0.80 5892 x x

Mini 203w x 203h x 64g 10 100 $100.00 $1.00 5893 x x x

Medium 305w x 305h x 102g 10 100 $130.00 $1.30 5894 x x

Mega 381w x 381h x 140g 10 100 $150.00 $1.50 5895 $ $ $

Eco Mod Paper Bags 
Eco-friendly, high quality paper bags with die-cut handles made using recycled materials.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 203w x 267h x 102g 10 100 $53.00 $0.53 5896 x x x x x x x x

Large 318w x 394h x 152g 10 100 $80.00 $0.80 5897 x x x x x x x x

OXFORD SHOPPERS 
Upmarket, high quality Kraft paper bags with die-cut handles in elegant range of colours.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 270w x 210h x 90g 10 200 $87.90 $0.44 DBKBC210

Medium 355w x 300h x 120g 10 200 $103.70 $0.52 DBKBC300

Large 430w x 380h x 150g 10 200 $110.70 $0.55 DBKBC380

DELUXE KRAFT PAPER Bags 
Deluxe brown Kraft paper bags with black cotton rope handles.

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 203w x 254h x 102g 50 250 $100.00 $0.40 PAPM x x x x

Large 260w x 350h x 110g 50 250 $115.00 $0.46 PAPS x x x x

PAPER DOTS KRAFT Bags 
Striking range of printed white Kraft paper bags with white paper twisted handles.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Large 229w x 423h x 229g 50 50 $100.00 $2.00 Z-L2P/PLANTBAG

PREMIUM FLOWER POT BAGs 
High quality, matte-laminated paper bags with a die-cut window and white PP cord handles.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Baby 160w x 265h x 70g 50 500 $130.00 $0.26 WKPT265

Extra Small 220w x 305h x 90g 50 250 $80.00 $0.32 WKPT305

Small 260w x 350h x 110g 50 250 $90.00 $0.36 WKPT350

Midi 320w x 420h x 110g 50 250 $100.00 $0.40 WKPT420

Medium 340w x 480h x 110g 50 250 $115.00 $0.46 WKPT480

White Kraft Paper Bags 
High quality white Kraft paper bags with white paper twisted handles.

PAPER BAGS

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Baby 160w x 265h x 70g 50 500 $99.40 $0.20 BKPT265

Small 260w x 350h x 110g 50 250 $63.85 $0.26 BKPT350

Midi 320w x 420h x 110g 50 250 $72.60 $0.29 BKPT420

Medium 340w x 480h x 110g 50 250 $80.00 $0.32 BKPT480

Large 450w x 500h x 120g 50 250 $110.60 $0.44 BKPT500

Boutique 450w x 400h x 150g 50 250 $93.00 $0.37 BKPT400

Brown Kraft Paper Bags 
High quality brown Kraft paper bags with brown paper twisted handles.

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Jewellery 100w x 120h x 50g 50 250 $121.00 $0.48 GLW120

Extra Small 160w x 200h x 90g 50 200 $119.70 $0.60 GLW200

Small 190w x 270h x 100g 50 200 $143.80 $0.72 GLW270

Medium 265w x 330h x 140g 50 200 $175.80 $0.88 GLW330

Single Bottle 125w x 350h x 80g 50 200 $165.00 $0.83 GLWB1

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Extra Small 160w x 200h x 90g 50 200 $96.00 $0.48 GLBK200

Small 190w x 270h x 100g 50 200 $120.00 $0.60 GLBK270

Medium 265w x 330h x 140g 50 200 $160.00 $0.80 GLBK330

White Gloss Laminated Paper Bags 
High quality, gloss laminated boutique bags with white rope handles.

BLACK Gloss Laminated Paper Bags 
Beautiful black gloss laminated boutique bags with black rope handles.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Baby 210w x 230h 100 1,000 $38.00 $0.04 DCL1 x x x x

Small 255w x 360h 100 1,000 $69.50 $0.07 DCL2 x x x x

Large 415w x 530h 50 500 $103.50 $0.21 DCL3 x x x x

ECONOMY METALS 
Economical, metallic range of LDPE die-cut bags.
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PLASTIC BAGS

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 255w x 380h 100 1,000 $49.30 $0.05 DCH2 x x x x x x x

Large 415w x 530h 50 500 $70.00 $0.14 DCH3 x x x x x x x

ECONOMY BRIGHTS
Economical HDPE die-cut bags in an assortment of bright colours.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 152w x 140h x 76g 25 200 $70.00 $0.35 5726 x

Snap Tote Bags 
Clear frosted plastic bags with rigid snap lock plastic handles.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 200w x 400h x 100sg 250 5,000 $93.20 $0.02 EPISCW

Medium 250w x 500h x 120sg 250 3,000 $93.20 $0.03 EPIMCW

Large 300w x 540h x 160sg 250 2,000 $93.20 $0.05 EPILCW

EPI Singlet Bags 
Economically priced, 100% degradable white shopping bags.

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 255w x 380h x 60bg 100 1,000 $121.50 $0.12 TPRDCH2 x x x

Large 415w x 500h x 100bg 50 500 $130.00 $0.26 TPRDCH3 x x x

GEMMA Die-Cut Bags 
Bright and striking range of plastic die-cut bags.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

PLASTIC BAGS

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 255w x 330h x 75g 20 200 $59.50 $0.30 L2PSL2 x x x x x

255w x 330h x 75g 20 200 $63.50 $0.32 L2PSL2 x

Large 450w x 395h x 150g 20 200 $114.90 $0.57 L2PSL4 x x x x

450w x 395h x 150g 20 200 $121.50 $0.61 LSPSL4 x

X Large 530w x 550h x 160g 25 150 $114.50 $0.76 L2PSLX x x

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 255w x 330h x 75g 20 200 $59.50 $0.30 TPRSL2 x x x

Large 450w x 395h x 150g 20 200 $114.90 $0.57 TPRSL4 x x x

Sunshine Soft Loops 
Vibrant, heavy duty plastic soft loop bags in a bright range of colours.

GEMMA Soft Loops 
Bright and striking range of plastic soft loop bags with white stripes in side gussets.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 255w x 380h x 60bg 100 1,000 $121.50 $0.12 L2PDCM2 x x x x

255w x 380h x 60bg 100 1,000 $157.00 $0.16 L2PDCM2 x

Large 415w x 500h x 100bg 50 500 $130.00 $0.26 L2PDCM3 x x x x x

415w x 500h x 100bg 50 500 $162.50 $0.33 L2PDCM3 x

X Large 590w x 650h x 160bg 50 250 $137.00 $0.55 L2PDCMX x x

Sunshine Die-Cut Bags 
Vibrant, heavy duty plastic die-cut bags with EPI degradable additive in bright range of colours.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Baby 210w x 270h x 60bg 100 1,000 $45.20 $0.05 L2PDCL1 x

210w x 270h x 60bg 100 1,000 $118.50 $0.12 L2PDCL1 x

Small 255w x 380h x 60bg 100 1,000 $86.50 $0.09 L2PDCL2 x x x

255w x 380h x 60bg 100 1,000 $157.20 $0.16 L2PDCL2 x

Large 415w x 500h x 100bg 100 500 $105.00 $0.21 L2PDCL3 x x

415w x 500h x 100bg 100 500 $163.60 $0.33 L2PDCL3 x

Precious MetalS Die-Cut Bags 
Great value, bottom gusseted LDPE plastic die-cut bags with EPI degradable additive.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

PLASTIC BAGS & BOXES

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Baby 160w x 200h x 90g 20 200 $40.10 $0.20 L2PPS1 x x

X Small 190w x 270h x 100g 20 200 $51.50 $0.26 L2PPS2 x x

Small 265w x 330h x 140g 20 200 $71.20 $0.36 L2PPS3 x x

Large 340w x 460h x 140g 20 200 $98.00 $0.49 L2PPS4 x x

Pinstripe Soft Loops 
Chic and popular soft loop handle bags in pinstripe pattern.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 102w x 121h x 102d 10 100 $90.00 $0.90 4129 x x

Medium 127w x 152h x 127d 10 100 $140.00 $1.40 4130 x x

ECO POP-UP GIFT Boxes 
Innovative, eco-friendly pop-up boxes with grosgrain ribbon and a coordinating gift tag. 
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 102w x 121h x 102d 10 100 $175.00 $1.75 L2PPUS x

Medium 127w x 152h x 127d 10 100 $195.00 $1.95 L2PPUM x x

Bottle 102w x 356h x 102d 10 50 $103.00 $2.06 L2PPUBOTTLE x

POP-UP GIFT Boxes 
Unique pop-up gift boxes with satin ribbon and a coordinating gift tag. 
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 130L x 95w x 60h 1 60 $90.00 $1.50 4223 x x

Medium 235L x 155w x 80h 1 40 $80.00 $2.00 4224 x x

Large 305L x 220w x 100h 1 20 $55.00 $2.75 4225 x x

MOD RECTANGULAR Boxes 
Beautiful range of gloss laminated rigid rectangular boxes with separate lid and base.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

BOXES

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 60w x 73h x 60d 10 100 $92.00 $0.92 2307 x x x $ $ $ $

Large 86w x 99h x 86d 10 100 $104.00 $1.04 2306 x x x $ $ $ $

Take Away Boxes 
Laminated, versatile folding cardboard boxes.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

9 Piece 134L x 134w x 40h 1 80 $200.00 $2.50 9CHOCBOX

CHOCOLATE BOXes 
Brown matte-laminated chocolate boxes with silver 9 piece insert and waxed tissue paper.

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Jewellery 89dia x 38h, 16h Lid 1 80 $104.00 $1.30 4123 x x x $ $

Small 127dia x 108h, 38h Lid 1 40 $80.00 $2.00 4124 x x x x $

Medium 178dia x 76h, 32h Lid 1 30 $73.50 $2.45 4125 x x x x $ $

Large 229dia x 102h, 38h Lid 1 30 $85.50 $2.85 4126 x x x x x $

Mod Round Boxes 
Stylish range of round rigid cardboard boxes with separate lid and base.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 76w x 114h x 51d 10 100 $95.00 $0.95 2308 x x

Large 102w x 191h x 64d 10 100 $110.00 $1.10 2309 x x

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Mini 102w x 191h x 64d 10 100 $115.50 $1.16 2335 x x

Small 137w x 229h x 80d 10 100 $125.50 $1.26 2326 x

Bling Grab Bags 
Gloss laminated, folding cardboard boxes with grosgrain handle.

Grab Bags 
Gloss laminated, folding cardboard boxes with clear window.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

BOXES & TISSUE

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 102dia x 127h 1 40 $144.00 $3.60 2328 x

Large 146dia x 159h 1 20 $91.00 $4.55 2339 x

PVC Tin PAILs 
Trendy, reusable tins in clear PVC with metal handles and lids.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

CD Round w/ PVC Window 124dia x 17h 10 120 $204.00 $1.70 2325 x

Solid w/ PVC Window Small 105L x 76w x 64h 1 80 $168.00 $2.10 2322 x

105L x 76w x 64h 1 80 $239.90 $3.00 2322 x

Solid w/ PVC Window Medium 175L x 127w x 41h 10 80 $239.90 $3.00 2367 x

175L x 127w x 41h 10 80 $244.00 $3.05 2367 x

Solid w/ PVC Window Large 203L x 171w x 79h 10 30 $116.00 $3.87 2348 x

203L x 171w x 79h 10 30 $123.00 $4.10 2348 x

Solid w/ PVC Window Cookie Tin 254L x 210w x 83h 1 20 $104.00 $5.20 2371 x x

SOLID TinS
Solid metal tins with clear PVC window in lids.
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Size Dimensions REAM  
Qty

Ctn  
Price

Ream 762L x 508w 480 Sheets $21.10 x x x x x x x x x $ x x

Ream 762L x 508w 480 Sheets $16.60 x
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Economy Tissue 
Great value quality tissue paper in a variety of colours.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Small 110w x 150h 25 200 $210.00 $1.05 Z-L2P/PRESENT

PRESENT GIFT CARD HOLDERs 
Stylish gift card holders in the shape of a present with insert card and matching ribbon.
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· $ = Product on special. Please refer to Pages 11-13 for Specials Prices.
· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

HOT FOIL
STAMPING
AVAILABLE
ASK ABOUT  

IT NOW!

Size Dimensions Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per
Piece

Roll 22mm x 20m 13 $97.50 $7.50 x x

Size Dimensions Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per
Piece

Roll 25mm x 25m 12 $126.00 $10.50 x x x x

Double FACED Satin Ribbon
100% Polyester plain coloured double satin ribbon.
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Grosgrain Ribbon
100% Polyester plain coloured grosgrain ribbon.
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Size Dimensions Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per
Piece

Roll 500mm x 60m 4 $200.00 $50.00 x x x x

GIFT WRAP 
Quality gloss paper for gift wrapping.
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TISSUE, WRAP & RIBBON

Size Dimensions REAM  
Qty

Ctn  
Price

Ream 750L x 500w 480 Sheets $31.70 x

ACID FREE Tissue 
Great quality white acid free tissue paper.

TA
F

W
hi

te
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SPECIALS - DISCOUNTED ITEMS

SPECIALS
GREAT

DEALS &
SAVINGS· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

Size Dimensions Inner 
Qty

Ctn 
Qty

Discounted 
Price

Per
Piece

Code

Micro 146w x 146h x 44g 10 100 $86.25 $0.86 5851 x x

Mini 203w x 203h x 64g 10 100 $100.00 $1.00 5846 x x

Mega 381w x 381h x 140g 10 100 $231.00 $2.31 5848 x x x x x x x

Mega 381w x 381h x 140g 10 100 $308.00 $3.08 5848 x

Bottle 114w x 394h x 86g 10 100 $123.75 $1.24 5855 x

Mod Paper Bags 
Upmarket, high quality matte laminated bags with fold-over top.

64
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted
Price

Per
Piece

Code

Medium 445w x 305h x 127g 10 100 $125.00 $1.25 5852 x

Large 508w x 356h x 152g 10 50 $75.00 $1.50 5853 x x x

Vogue Paper Bags 
Upmarket matte laminated bags with colour matched PP rope handles and metal eyelets.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Ctn  
Price

Per  
Piece

Code

Mega 381w x 381h x 140g 10 100 $150.00 $1.50 5895 x x x

Eco Mod Paper Bags 
Eco-Friendly upmarket, high quality bags with fold-over top and die-cut handles.

42
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ft

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Mini 127w x 152h x 102g 10 200 $120.40 $0.60 5845 x

Large 406w x 305h x 152g 10 100 $108.75 $1.09 5844 x x

Manhattan Paper Bags 
Beautiful uncoated paper bags with cotton twill handles. 
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted
Price

Per 
Piece

Code

Small 216w x 267h x 114g 10 100 $131.50 $1.32 5869 x x x

Large 254w x 330h x 152g 10 100 $180.00 $1.80 5870 x x

Giftalicious Paper Bags 
Exclusive designer bags, matte laminated, printed inside, twisted rope handle & gift tag.

92
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SPECIALS - DISCOUNTED ITEMS

SPECIALS
GREAT

DEALS &
SAVINGS· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Small 254w x 330h x 127g 10 100 $95.00 $0.95 5875 x x

Large 381w x 381h x 152g 10 100 $110.00 $1.10 5876 x x

My Market Reusable Bags 
Reusable PP woven shoppers with colour co-ordinated handles.

41
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e
Size Dimensions Inner  

Qty
Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Mini 203w x 203h x 51g 100 500 $135.00 $0.27 5735 x

Mega 406w x 483h x 152g 100 200 $170.00 $0.85 5737 x

Mod Poly Bags 
Trendy, clear frosted bags with reinforced coloured round plastic handles.

01
17

W
hi

te

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Large 450w x 400h x 150g 10 100 $125.00 $1.25 GLWBOWL

White Gloss Laminated Paper Bags WITH PRINTED BOW 
High quality laminated white paper, printed with black bow, white PP rope handles.

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted 
Price

Per
Piece

Code

Small 102w x 121h x 102d 10 100 $220.00 $2.20 4129 x x

Medium 127w x 152h x 127d 10 100 $250.00 $2.50 4130 x

Giftalicious POP-UP Boxes 
Unique pop-up gift boxes with double faced satin ribbon & coordinating gift tag.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Large 451w x 292h x 140g 10 100 $125.00 $1.25 5862 x x x

Tokyo Tote Paper Bags 
Stylish upmarket shoulder bags with metal rivets and flat paper handles.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted
Price

Per
Piece

Code

Small 60w x 73h x 60d 10 100 $68.00 $0.68 2307 x x x x

Large 86w x 99h x 86d 10 100 $71.25 $0.71 2306 x x x x

Take Away Boxes 
Laminated, versatile folding cardboard boxes.

64
30

B
lu

e

24
31

Sp
o

t 
O

n 
G

re
en

65
36

Sp
o

t 
O

n 
P

in
k

65
33

P
in

k



.13

SPECIALS - DISCOUNTED ITEMS

SPECIALS
GREAT

DEALS &
SAVINGS· For custom packaging, overprinting and volume discounts - Please contact your customer service representative.

Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Jewellery 89dia x 38h, 16h Lid 1 80 $83.50 $1.04 4123 x x

Small 127dia x 108h, 38h Lid 1 40 $64.00 $1.60 4124 x

Medium 178dia x 76h, 32h Lid 1 30 $58.80 $1.96 4125 x x

Large 229dia x 102h, 38h Lid 1 30 $68.40 $2.28 4126 x

Mod Round Boxes 
Round rigid paper boxes in matte laminated finish with a slip on lid.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Small 127w x 102h x 38d 10 100 $55.00 $0.55 2303 x x x x x

Medium 203w x 152h x 51d 10 200 $125.00 $0.63 2302 x x

Large 330w x 191h x 51d 10 200 $170.00 $0.85 2301 x x x x x x x

Pillow Boxes 
Laminated, versatile folding cardboard boxes.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per  
Piece

Code

Medium 127L x 127w x 95h 10 100 $120.00 $1.20 2334 x x

Large 152L x 152w x 114h 10 100 $160.00 $1.60 2340 x x

Parisian Trays 
Laminated, versatile folding cardboard trays.
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Size Dimensions Inner  
Qty

Ctn  
Qty

Discounted  
Price

Per
Piece

Code

Round Window 102dia x 64h 10 80 $161.70 $2.02 2324 x

Small Cylinder 54dia x 203h 10 120 $231.00 $1.93 2323 x

MESH TinS 
Trendy, reusable tins in see through mesh metal with slip on lid.

94
06

Si
lv

er

Size Dimensions REAM  
Qty

Discounted  
Price

Ream 762L x 508w 480 Sheets $16.50 x

Economy Tissue 
Great value tissue paper in a variety of colours.
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